
ZARZĄDZENIE NR 113/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz 1542), oraz 
Uchwały nr LI/395/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Słubice na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości 

dotacji na rok 2018 ze zmianami1)   :

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 5 prowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia;

7) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia;

8) w załączniku nr 19 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia;

9) w załączniku nr 21 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia;

10) w załączniku nr 22 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 10 do niniejszego 

zarządzenia;

11) w załączniku nr 24 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 11 do niniejszego 

zarządzenia;

12) w załączniku nr 26 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 12 do niniejszego 

zarządzenia;

13) w załączniku nr 28 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 13 do niniejszego 

zarządzenia;

14) w załączniku nr 30 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 14 do niniejszego 

zarządzenia;

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1



15) w załączniku nr 32 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 15 do niniejszego 

zarządzenia;

16) w załączniku nr 34 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 16 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych Gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r, 34/2018 z dnia 
30 stycznia 2018r, 42/2018 z dnia 8 lutego 2018r, 50/2018 z dnia 21 lutego 2018r, 57/2018 z dnia 28 lutego,85/2018 z dnia 
22 marca 2018r., 91/2018 z dnia 30 marca 2018r., 100/2018 z 9 kwietnia 2018r.

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

10 965 363,91 9 320 261,41 6 684 856,008 249 927,41 15 000,00 0,00 1 645 102,501 645 102,50284 000,00 771 334,00 0,00 1 435 102,50 0,001 565 071,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 937 360,91

0,00

-28 003,00 0,00

0,00

771 334,00284 000,00

0,00

0,00

9 292 258,41

0,00

-28 003,00

8 221 924,41

0,00

-28 003,00

6 656 853,00

0,00

-28 003,00

1 565 071,41

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 645 102,50

0,00

0,00

1 645 102,50

0,00

0,00

1 435 102,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 879 138,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 669 138,41 6 306 447,007 634 138,41 1 327 691,41 0,00 27 000,00 8 000,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00-28 003,00

0,00

7 851 135,41 7 641 135,41

0,00

-28 003,00

7 606 135,41

0,00

-28 003,00

6 278 444,00

0,00

-28 003,00

1 327 691,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 003,00

0,00

309 997,00 309 997,00

0,00

-28 003,00

309 997,00

0,00

-28 003,00

309 997,00

0,00

-28 003,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 042 363,36 1 330 000,00 0,005 000,00 1 325 000,00 0,00 9 712 363,369 712 363,360,00 0,00 0,00 1 297 363,36 0,005 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 067 248,81

24 885,45

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 354 885,45

24 885,45

0,00

29 885,45

24 885,45

0,00

24 885,45

24 885,45

0,00

5 000,00

0,00

0,00

1 325 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 712 363,36

0,00

0,00

9 712 363,36

0,00

0,00

1 297 363,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 565 000,00

Szkoły podstawowe

450 000,00 0,000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 115 000,00 7 115 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 757,62

7 583 757,62 468 757,62

18 757,62

0,00

18 757,62

18 757,62

0,00

18 757,62

18 757,62

0,00

0,00

0,00

0,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 115 000,00

0,00

0,00

7 115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 757,62

18 757,62 18 757,62

18 757,62

0,00

18 757,62

18 757,62

0,00

18 757,62

18 757,62

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

459,34

459,34 459,34

459,34

0,00

459,34

459,34

0,00

459,34

459,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

459,34

459,34 459,34

459,34

0,00

459,34

459,34

0,00

459,34

459,34

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 663,72

1 663,72 1 663,72

1 663,72

0,00

1 663,72

1 663,72

0,00

1 663,72

1 663,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 663,72

1 663,72 1 663,72

1 663,72

0,00

1 663,72

1 663,72

0,00

1 663,72

1 663,72

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 896,68

3 896,68 3 896,68

3 896,68

0,00

3 896,68

3 896,68

0,00

3 896,68

3 896,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załączniki do zarządzenia Nr 113/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Załącznik Nr 1

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 896,68

3 896,68 3 896,68

3 896,68

0,00

3 896,68

3 896,68

0,00

3 896,68

3 896,68

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

250 000,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

250 000,00 0,000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8,28

250 008,28 250 008,28

8,28

0,00

8,28

8,28

0,00

8,28

8,28

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8,28

8,28 8,28

8,28

0,00

8,28

8,28

0,00

8,28

8,28

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

25 000,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

25 000,00 0,000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

99,81

25 099,81 25 099,81

99,81

0,00

99,81

99,81

0,00

99,81

99,81

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

99,81

99,81 99,81

99,81

0,00

99,81

99,81

0,00

99,81

99,81

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 079 223,72 2 819 223,72 127 058,00409 223,72 2 405 000,00 0,00 260 000,00260 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00282 165,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 139 223,72

60 000,00

0,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

2 879 223,72

60 000,00

0,00

409 223,72

0,00

0,00

127 058,00

0,00

0,00

282 165,72

0,00

0,00

2 465 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 258 195,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2 058 195,96 127 058,00318 195,96 191 137,96 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60 000,00

2 318 195,96 2 118 195,96

60 000,00

0,00

318 195,96

0,00

0,00

127 058,00

0,00

0,00

191 137,96

0,00

0,00

1 800 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

650 000,00 650 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 650 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

55 416 641,70 28 812 375,84 22 150 436,84 7 878 655,86 14 271 780,98 4 684 310,00 449 000,00 26 604 265,8626 604 265,86700 000,000,00828 629,00 8 329 265,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 828 629,00
0,00
0,00

449 000,00
0,00
0,00-28 003,00

84 885,45
55 473 524,15 28 869 258,29

84 885,45
-28 003,00

22 147 319,29
24 885,45

-28 003,00

7 875 538,31
24 885,45

-28 003,00

14 271 780,98
0,00
0,00

4 744 310,00
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

26 604 265,86
0,00
0,00

26 604 265,86
0,00
0,00

8 329 265,86
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

5 114 078,89 5 114 078,89 1 281 114,002 627 120,00 0,00 0,00 0,000,002 486 958,89 0,00 0,00 0,00 0,001 346 006,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 164 078,89

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 486 958,89

0,00

0,00

5 164 078,89

50 000,00

0,00

2 677 120,00

50 000,00

0,00

1 331 114,00

50 000,00

0,00

1 346 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 428 310,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 428 310,00 1 281 114,001 424 310,00 143 196,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,000,00

50 000,00

1 478 310,00 1 478 310,00

50 000,00

0,00

1 474 310,00

50 000,00

0,00

1 331 114,00

50 000,00

0,00

143 196,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 008 829,00 1 008 829,00 1 008 829,00 0,00 0,00 0,001 008 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

1 058 829,00 1 058 829,00

50 000,00

0,00

1 058 829,00

50 000,00

0,00

1 058 829,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 709 884,89 19 709 884,89 3 557 466,00 1 911 966,00 1 645 500,00 0,00 16 152 418,89 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

16 152 418,89
0,00
0,000,00

50 000,00
19 759 884,89 19 759 884,89

50 000,00
0,00

3 607 466,00
50 000,00

0,00

1 961 966,00
50 000,00

0,00

1 645 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 733 447,00 4 641 447,00 1 065 089,004 640 447,00 0,00 0,00 92 000,0092 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 575 358,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 724 825,47

0,00

-8 621,53 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 632 825,47

0,00

-8 621,53

4 631 825,47

0,00

-8 621,53

1 056 467,47

0,00

-8 621,53

3 575 358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 311 346,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 296 346,00 1 051 589,001 295 346,00 243 757,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-8 621,53

0,00

1 302 724,47 1 287 724,47

0,00

-8 621,53

1 286 724,47

0,00

-8 621,53

1 042 967,47

0,00

-8 621,53

243 757,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

61 489,00 61 489,00 61 489,00 0,00 0,00 0,0061 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 621,53

0,00

52 867,47 52 867,47

0,00

-8 621,53

52 867,47

0,00

-8 621,53

52 867,47

0,00

-8 621,53

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 382 000,00 5 255 500,00 5 254 500,00 1 233 378,00 4 021 122,00 0,00 1 000,00 126 500,00126 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-8 621,53

0,00
5 373 378,47 5 246 878,47

0,00
-8 621,53

5 245 878,47
0,00

-8 621,53

1 224 756,47
0,00

-8 621,53

4 021 122,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

126 500,00
0,00
0,00

126 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 3

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 458 632,00 3 402 632,00 2 736 998,003 397 632,00 0,00 0,00 56 000,0056 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00660 634,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 457 166,64

0,00

-1 465,36 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

3 401 166,64

0,00

-1 465,36

3 396 166,64

0,00

-1 465,36

2 735 532,64

0,00

-1 465,36

660 634,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 963 283,00

Szkoły podstawowe

2 907 593,00 2 504 814,002 904 610,00 399 796,00 0,00 2 983,00 0,00 0,00 0,00 55 690,00 55 690,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 983,00

0,00

0,00-1 458,37

0,00

2 961 824,63 2 906 134,63

0,00

-1 458,37

2 903 151,63

0,00

-1 458,37

2 503 355,63

0,00

-1 458,37

399 796,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 690,00

0,00

0,00

55 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

122 285,00 122 285,00 122 285,00 0,00 0,00 0,00122 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 458,37

0,00

120 826,63 120 826,63

0,00

-1 458,37

120 826,63

0,00

-1 458,37

120 826,63

0,00

-1 458,37

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

55 912,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

55 912,00 43 718,0055 412,00 11 694,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-0,97

0,00

55 911,03 55 911,03

0,00

-0,97

55 411,03

0,00

-0,97

43 717,03

0,00

-0,97

11 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 355,00 3 355,00 3 355,00 0,00 0,00 0,003 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,97

0,00

3 354,03 3 354,03

0,00

-0,97

3 354,03

0,00

-0,97

3 354,03

0,00

-0,97

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

378 191,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

378 191,00 177 135,00376 695,00 199 560,00 0,00 1 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 496,00

0,00

0,00-6,02

0,00

378 184,98 378 184,98

0,00

-6,02

376 688,98

0,00

-6,02

177 128,98

0,00

-6,02

199 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8 919,00 8 919,00 8 919,00 0,00 0,00 0,008 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,02

0,00

8 912,98 8 912,98

0,00

-6,02

8 912,98

0,00

-6,02

8 912,98

0,00

-6,02

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

169 236,00 169 236,00 161 498,00169 236,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007 738,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 163 849,00

0,00

-5 387,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

163 849,00

0,00

-5 387,00

163 849,00

0,00

-5 387,00

156 111,00

0,00

-5 387,00

7 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

169 236,00

Świetlice szkolne

169 236,00 161 498,00169 236,00 7 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 387,00

0,00

163 849,00 163 849,00

0,00

-5 387,00

163 849,00

0,00

-5 387,00

156 111,00

0,00

-5 387,00

7 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 387,00 5 387,00 5 387,00 0,00 0,00 0,005 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 387,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 387,00

0,00

0,00

-5 387,00

0,00

0,00

-5 387,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 627 868,00 3 571 868,00 3 566 868,00 2 898 496,00 668 372,00 0,00 5 000,00 56 000,0056 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-6 852,36

0,00
3 621 015,64 3 565 015,64

0,00
-6 852,36

3 560 015,64
0,00

-6 852,36

2 891 643,64
0,00

-6 852,36

668 372,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

56 000,00
0,00
0,00

56 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 4

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 671 932,00 3 427 832,00 2 860 304,003 417 832,00 0,00 0,00 244 100,00244 100,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00557 528,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 671 930,69

0,00

-1,31 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

3 427 830,69

0,00

-1,31

3 417 830,69

0,00

-1,31

2 860 302,69

0,00

-1,31

557 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

105 134,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

105 134,00 88 140,00104 934,00 16 794,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00-0,11

0,00

105 133,89 105 133,89

0,00

-0,11

104 933,89

0,00

-0,11

88 139,89

0,00

-0,11

16 794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 351,00 1 351,00 1 351,00 0,00 0,00 0,001 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,11

0,00

1 350,89 1 350,89

0,00

-0,11

1 350,89

0,00

-0,11

1 350,89

0,00

-0,11

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

74 259,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

74 259,00 60 979,0067 759,00 6 780,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00-0,15

0,00

74 258,85 74 258,85

0,00

-0,15

67 758,85

0,00

-0,15

60 978,85

0,00

-0,15

6 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 692,00 2 692,00 2 692,00 0,00 0,00 0,002 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,15

0,00

2 691,85 2 691,85

0,00

-0,15

2 691,85

0,00

-0,15

2 691,85

0,00

-0,15

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

445 103,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

366 389,00 161 852,00365 593,00 203 741,00 0,00 796,00 0,00 0,00 0,00 78 714,00 78 714,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

796,00

0,00

0,00-0,92

0,00

445 102,08 366 388,08

0,00

-0,92

365 592,08

0,00

-0,92

161 851,08

0,00

-0,92

203 741,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 714,00

0,00

0,00

78 714,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8 836,00 8 836,00 8 836,00 0,00 0,00 0,008 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,92

0,00

8 835,08 8 835,08

0,00

-0,92

8 835,08

0,00

-0,92

8 835,08

0,00

-0,92

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

38 350,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

37 159,00 32 232,0037 143,00 4 911,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 1 191,00 1 191,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16,00

0,00

0,00-0,13

0,00

38 349,87 37 158,87

0,00

-0,13

37 142,87

0,00

-0,13

32 231,87

0,00

-0,13

4 911,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 191,00

0,00

0,00

1 191,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

617,00 617,00 617,00 0,00 0,00 0,00617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,13

0,00

616,87 616,87

0,00

-0,13

616,87

0,00

-0,13

616,87

0,00

-0,13

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

107 579,00 107 579,00 92 256,00107 579,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 323,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 105 696,53

0,00

-1 882,47 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

105 696,53

0,00

-1 882,47

105 696,53

0,00

-1 882,47

90 373,53

0,00

-1 882,47

15 323,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

107 579,00

Świetlice szkolne

107 579,00 92 256,00107 579,00 15 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 882,47

0,00

105 696,53 105 696,53

0,00

-1 882,47

105 696,53

0,00

-1 882,47

90 373,53

0,00

-1 882,47

15 323,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 806,00 5 806,00 5 806,00 0,00 0,00 0,005 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 882,47

0,00

3 923,53 3 923,53

0,00

-1 882,47

3 923,53

0,00

-1 882,47

3 923,53

0,00

-1 882,47

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 779 511,00 3 535 411,00 3 525 411,00 2 952 560,00 572 851,00 0,00 10 000,00 244 100,00244 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00-1 883,78

0,00
3 777 627,22 3 533 527,22

0,00
-1 883,78

3 523 527,22
0,00

-1 883,78

2 950 676,22
0,00

-1 883,78

572 851,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

244 100,00
0,00
0,00

244 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 623 439,00 3 213 439,00 2 708 469,003 208 939,00 0,00 0,00 410 000,00410 000,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00500 470,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 614 414,53

0,00

-9 024,47 0,00

0,00

0,004 500,00

0,00

0,00

3 204 414,53

0,00

-9 024,47

3 199 914,53

0,00

-9 024,47

2 699 444,53

0,00

-9 024,47

500 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 231 914,00

Szkoły podstawowe

2 823 072,00 2 523 204,002 819 083,00 295 879,00 0,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 408 842,00 408 842,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 989,00

0,00

0,00-8 576,72

0,00

3 223 337,28 2 814 495,28

0,00

-8 576,72

2 810 506,28

0,00

-8 576,72

2 514 627,28

0,00

-8 576,72

295 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 842,00

0,00

0,00

408 842,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

130 171,00 130 171,00 130 171,00 0,00 0,00 0,00130 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 576,72

0,00

121 594,28 121 594,28

0,00

-8 576,72

121 594,28

0,00

-8 576,72

121 594,28

0,00

-8 576,72

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

331 721,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

331 721,00 167 874,00331 221,00 163 347,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-444,62

0,00

331 276,38 331 276,38

0,00

-444,62

330 776,38

0,00

-444,62

167 429,38

0,00

-444,62

163 347,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,0010 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-444,62

0,00

9 905,38 9 905,38

0,00

-444,62

9 905,38

0,00

-444,62

9 905,38

0,00

-444,62

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

19 398,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

18 240,00 17 391,0018 229,00 838,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 1 158,00 1 158,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11,00

0,00

0,00-3,13

0,00

19 394,87 18 236,87

0,00

-3,13

18 225,87

0,00

-3,13

17 387,87

0,00

-3,13

838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 158,00

0,00

0,00

1 158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

369,00 369,00 369,00 0,00 0,00 0,00369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3,13

0,00

365,87 365,87

0,00

-3,13

365,87

0,00

-3,13

365,87

0,00

-3,13

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

131 215,00 131 215,00 125 335,00131 215,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 880,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 127 426,70

0,00

-3 788,30 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

127 426,70

0,00

-3 788,30

127 426,70

0,00

-3 788,30

121 546,70

0,00

-3 788,30

5 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

131 215,00

Świetlice szkolne

131 215,00 125 335,00131 215,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 788,30

0,00

127 426,70 127 426,70

0,00

-3 788,30

127 426,70

0,00

-3 788,30

121 546,70

0,00

-3 788,30

5 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,005 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 788,30

0,00

1 971,70 1 971,70

0,00

-3 788,30

1 971,70

0,00

-3 788,30

1 971,70

0,00

-3 788,30

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 754 654,00 3 344 654,00 3 340 154,00 2 833 804,00 506 350,00 0,00 4 500,00 410 000,00410 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 500,00
0,00
0,00-12 812,77

0,00
3 741 841,23 3 331 841,23

0,00
-12 812,77

3 327 341,23
0,00

-12 812,77

2 820 991,23
0,00

-12 812,77

506 350,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

410 000,00
0,00
0,00

410 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 6

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 227 205,00 1 227 205,00 1 025 705,001 154 865,00 0,00 0,00 0,000,0072 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00129 160,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 221 763,75

0,00

-5 441,25 0,00

0,00

0,0072 340,00

0,00

0,00

1 221 763,75

0,00

-5 441,25

1 149 423,75

0,00

-5 441,25

1 020 263,75

0,00

-5 441,25

129 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 108 377,00

Szkoły podstawowe

1 108 377,00 942 457,001 046 527,00 104 070,00 0,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

61 850,00

0,00

0,00-3 889,28

0,00

1 104 487,72 1 104 487,72

0,00

-3 889,28

1 042 637,72

0,00

-3 889,28

938 567,72

0,00

-3 889,28

104 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

42 777,00 42 777,00 42 777,00 0,00 0,00 0,0042 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 889,28

0,00

38 887,72 38 887,72

0,00

-3 889,28

38 887,72

0,00

-3 889,28

38 887,72

0,00

-3 889,28

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

65 288,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

65 288,00 52 538,0059 418,00 6 880,00 0,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 870,00

0,00

0,00-0,16

0,00

65 287,84 65 287,84

0,00

-0,16

59 417,84

0,00

-0,16

52 537,84

0,00

-0,16

6 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 103,00 3 103,00 3 103,00 0,00 0,00 0,003 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,16

0,00

3 102,84 3 102,84

0,00

-0,16

3 102,84

0,00

-0,16

3 102,84

0,00

-0,16

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

39 210,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

39 210,00 30 710,0034 590,00 3 880,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 620,00

0,00

0,00-1 551,81

0,00

37 658,19 37 658,19

0,00

-1 551,81

33 038,19

0,00

-1 551,81

29 158,19

0,00

-1 551,81

3 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 551,81

0,00

2 548,19 2 548,19

0,00

-1 551,81

2 548,19

0,00

-1 551,81

2 548,19

0,00

-1 551,81

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

103 230,00 103 230,00 95 090,0097 530,00 0,00 0,00 0,000,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,002 440,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 102 123,59

0,00

-1 106,41 0,00

0,00

0,005 700,00

0,00

0,00

102 123,59

0,00

-1 106,41

96 423,59

0,00

-1 106,41

93 983,59

0,00

-1 106,41

2 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

103 230,00

Świetlice szkolne

103 230,00 95 090,0097 530,00 2 440,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00-1 106,41

0,00

102 123,59 102 123,59

0,00

-1 106,41

96 423,59

0,00

-1 106,41

93 983,59

0,00

-1 106,41

2 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 106,41

0,00

3 193,59 3 193,59

0,00

-1 106,41

3 193,59

0,00

-1 106,41

3 193,59

0,00

-1 106,41

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 330 435,00 1 330 435,00 1 252 395,00 1 120 795,00 131 600,00 0,00 78 040,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

78 040,00
0,00
0,00-6 547,66

0,00
1 323 887,34 1 323 887,34

0,00
-6 547,66

1 245 847,34
0,00

-6 547,66

1 114 247,34
0,00

-6 547,66

131 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 7

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 145 429,00 1 095 429,00 891 924,001 033 369,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,0062 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 445,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 139 921,06

0,00

-5 507,94 0,00

0,00

0,0062 060,00

0,00

0,00

1 089 921,06

0,00

-5 507,94

1 027 861,06

0,00

-5 507,94

886 416,06

0,00

-5 507,94

141 445,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 026 375,00

Szkoły podstawowe

978 175,00 813 432,00928 629,00 115 197,00 0,00 49 546,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

49 546,00

0,00

0,00-4 833,25

0,00

1 021 541,75 973 341,75

0,00

-4 833,25

923 795,75

0,00

-4 833,25

808 598,75

0,00

-4 833,25

115 197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 200,00

0,00

0,00

48 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

39 773,00 39 773,00 39 773,00 0,00 0,00 0,0039 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 833,25

0,00

34 939,75 34 939,75

0,00

-4 833,25

34 939,75

0,00

-4 833,25

34 939,75

0,00

-4 833,25

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

35 544,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

35 544,00 25 995,0029 795,00 3 800,00 0,00 5 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 749,00

0,00

0,00-458,10

0,00

35 085,90 35 085,90

0,00

-458,10

29 336,90

0,00

-458,10

25 536,90

0,00

-458,10

3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 056,00 3 056,00 3 056,00 0,00 0,00 0,003 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-458,10

0,00

2 597,90 2 597,90

0,00

-458,10

2 597,90

0,00

-458,10

2 597,90

0,00

-458,10

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

42 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

42 000,00 32 250,0036 130,00 3 880,00 0,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 870,00

0,00

0,00-111,76

0,00

41 888,24 41 888,24

0,00

-111,76

36 018,24

0,00

-111,76

32 138,24

0,00

-111,76

3 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,002 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-111,76

0,00

2 538,24 2 538,24

0,00

-111,76

2 538,24

0,00

-111,76

2 538,24

0,00

-111,76

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

14 166,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

13 135,00 11 129,0013 014,00 1 885,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 1 031,00 1 031,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

121,00

0,00

0,00-8,28

0,00

14 157,72 13 126,72

0,00

-8,28

13 005,72

0,00

-8,28

11 120,72

0,00

-8,28

1 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 031,00

0,00

0,00

1 031,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,0064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8,28

0,00

55,72 55,72

0,00

-8,28

55,72

0,00

-8,28

55,72

0,00

-8,28

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

12 487,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

11 718,00 9 118,0010 944,00 1 826,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 769,00 769,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

774,00

0,00

0,00-96,55

0,00

12 390,45 11 621,45

0,00

-96,55

10 847,45

0,00

-96,55

9 021,45

0,00

-96,55

1 826,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

769,00

0,00

0,00

769,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

737,00 737,00 737,00 0,00 0,00 0,00737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-96,55

0,00

640,45 640,45

0,00

-96,55

640,45

0,00

-96,55

640,45

0,00

-96,55

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 8

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 145 429,00 1 095 429,00 1 033 369,00 891 924,00 141 445,00 0,00 62 060,00 50 000,0050 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

62 060,00
0,00
0,00-5 507,94

0,00
1 139 921,06 1 089 921,06

0,00
-5 507,94

1 027 861,06
0,00

-5 507,94

886 416,06
0,00

-5 507,94

141 445,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 862 453,00 1 669 453,00 1 309 900,001 666 953,00 0,00 0,00 193 000,00193 000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00357 053,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 837 252,73

0,00

-25 200,27 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 644 252,73

0,00

-25 200,27

1 641 752,73

0,00

-25 200,27

1 284 699,73

0,00

-25 200,27

357 053,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 784 616,00

Gimnazja

1 594 527,00 1 256 099,001 592 065,00 335 966,00 0,00 2 462,00 0,00 0,00 0,00 190 089,00 190 089,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 462,00

0,00

0,00-24 811,76

0,00

1 759 804,24 1 569 715,24

0,00

-24 811,76

1 567 253,24

0,00

-24 811,76

1 231 287,24

0,00

-24 811,76

335 966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 089,00

0,00

0,00

190 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

127 744,00 127 744,00 127 744,00 0,00 0,00 0,00127 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 811,76

0,00

102 932,24 102 932,24

0,00

-24 811,76

102 932,24

0,00

-24 811,76

102 932,24

0,00

-24 811,76

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

64 297,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

61 386,00 53 801,0061 348,00 7 547,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 2 911,00 2 911,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38,00

0,00

0,00-388,51

0,00

63 908,49 60 997,49

0,00

-388,51

60 959,49

0,00

-388,51

53 412,49

0,00

-388,51

7 547,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 911,00

0,00

0,00

2 911,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 956,00 1 956,00 1 956,00 0,00 0,00 0,001 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-388,51

0,00

1 567,49 1 567,49

0,00

-388,51

1 567,49

0,00

-388,51

1 567,49

0,00

-388,51

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 862 453,00 1 669 453,00 1 666 953,00 1 309 900,00 357 053,00 0,00 2 500,00 193 000,00193 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00-25 200,27

0,00
1 837 252,73 1 644 252,73

0,00
-25 200,27

1 641 752,73
0,00

-25 200,27

1 284 699,73
0,00

-25 200,27

357 053,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

193 000,00
0,00
0,00

193 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 9

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 130 154,00 1 130 154,00 904 892,001 128 154,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00223 262,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 116 805,31

0,00

-13 348,69 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 116 805,31

0,00

-13 348,69

1 114 805,31

0,00

-13 348,69

891 543,31

0,00

-13 348,69

223 262,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 055 364,00

Gimnazja

1 055 364,00 846 902,001 053 411,00 206 509,00 0,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 953,00

0,00

0,00-13 092,34

0,00

1 042 271,66 1 042 271,66

0,00

-13 092,34

1 040 318,66

0,00

-13 092,34

833 809,66

0,00

-13 092,34

206 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

77 049,00 77 049,00 77 049,00 0,00 0,00 0,0077 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 092,34

0,00

63 956,66 63 956,66

0,00

-13 092,34

63 956,66

0,00

-13 092,34

63 956,66

0,00

-13 092,34

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

63 011,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

63 011,00 57 990,0062 964,00 4 974,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

47,00

0,00

0,00-256,35

0,00

62 754,65 62 754,65

0,00

-256,35

62 707,65

0,00

-256,35

57 733,65

0,00

-256,35

4 974,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 856,00 1 856,00 1 856,00 0,00 0,00 0,001 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-256,35

0,00

1 599,65 1 599,65

0,00

-256,35

1 599,65

0,00

-256,35

1 599,65

0,00

-256,35

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 130 154,00 1 130 154,00 1 128 154,00 904 892,00 223 262,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-13 348,69

0,00
1 116 805,31 1 116 805,31

0,00
-13 348,69

1 114 805,31
0,00

-13 348,69

891 543,31
0,00

-13 348,69

223 262,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 10

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 672 328,00 1 494 328,00 1 108 505,001 490 928,00 0,00 0,00 178 000,00178 000,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00382 423,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 665 900,87

0,00

-6 427,13 0,00

0,00

0,003 400,00

0,00

0,00

1 487 900,87

0,00

-6 427,13

1 484 500,87

0,00

-6 427,13

1 102 077,87

0,00

-6 427,13

382 423,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 286 685,00

Przedszkola

1 108 685,00 926 230,001 105 985,00 179 755,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

0,00-5 634,52

0,00

1 281 050,48 1 103 050,48

0,00

-5 634,52

1 100 350,48

0,00

-5 634,52

920 595,48

0,00

-5 634,52

179 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

67 340,00 67 340,00 67 340,00 0,00 0,00 0,0067 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 634,52

0,00

61 705,48 61 705,48

0,00

-5 634,52

61 705,48

0,00

-5 634,52

61 705,48

0,00

-5 634,52

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

370 818,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

370 818,00 182 275,00370 118,00 187 843,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00-792,61

0,00

370 025,39 370 025,39

0,00

-792,61

369 325,39

0,00

-792,61

181 482,39

0,00

-792,61

187 843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-792,61

0,00

9 707,39 9 707,39

0,00

-792,61

9 707,39

0,00

-792,61

9 707,39

0,00

-792,61

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 672 328,00 1 494 328,00 1 490 928,00 1 108 505,00 382 423,00 0,00 3 400,00 178 000,00178 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 400,00
0,00
0,00-6 427,13

0,00
1 665 900,87 1 487 900,87

0,00
-6 427,13

1 484 500,87
0,00

-6 427,13

1 102 077,87
0,00

-6 427,13

382 423,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

178 000,00
0,00
0,00

178 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 11

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 622 562,00 1 622 562,00 1 214 975,001 619 062,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00404 087,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 621 958,71

0,00

-603,29 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 621 958,71

0,00

-603,29

1 618 458,71

0,00

-603,29

1 214 371,71

0,00

-603,29

404 087,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 270 482,00

Przedszkola

1 270 482,00 1 055 375,001 267 482,00 212 107,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-12,75

0,00

1 270 469,25 1 270 469,25

0,00

-12,75

1 267 469,25

0,00

-12,75

1 055 362,25

0,00

-12,75

212 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

68 850,00 68 850,00 68 850,00 0,00 0,00 0,0068 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12,75

0,00

68 837,25 68 837,25

0,00

-12,75

68 837,25

0,00

-12,75

68 837,25

0,00

-12,75

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

343 640,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

343 640,00 159 600,00343 140,00 183 540,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-590,54

0,00

343 049,46 343 049,46

0,00

-590,54

342 549,46

0,00

-590,54

159 009,46

0,00

-590,54

183 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8 930,00 8 930,00 8 930,00 0,00 0,00 0,008 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-590,54

0,00

8 339,46 8 339,46

0,00

-590,54

8 339,46

0,00

-590,54

8 339,46

0,00

-590,54

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 622 562,00 1 622 562,00 1 619 062,00 1 214 975,00 404 087,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-603,29

0,00
1 621 958,71 1 621 958,71

0,00
-603,29

1 618 458,71
0,00

-603,29

1 214 371,71
0,00

-603,29

404 087,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 12

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 174 871,00 1 004 871,00 726 900,001 003 071,00 0,00 0,00 170 000,00170 000,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00276 171,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 166 754,36

0,00

-8 116,64 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

0,00

996 754,36

0,00

-8 116,64

994 954,36

0,00

-8 116,64

718 783,36

0,00

-8 116,64

276 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

882 064,00

Przedszkola

742 064,00 597 210,00740 564,00 143 354,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-7 063,93

0,00

875 000,07 735 000,07

0,00

-7 063,93

733 500,07

0,00

-7 063,93

590 146,07

0,00

-7 063,93

143 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,0044 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 063,93

0,00

37 236,07 37 236,07

0,00

-7 063,93

37 236,07

0,00

-7 063,93

37 236,07

0,00

-7 063,93

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

275 742,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

245 742,00 129 690,00245 442,00 115 752,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00-1 052,71

0,00

274 689,29 244 689,29

0,00

-1 052,71

244 389,29

0,00

-1 052,71

128 637,29

0,00

-1 052,71

115 752,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 0,00 0,007 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 052,71

0,00

6 567,29 6 567,29

0,00

-1 052,71

6 567,29

0,00

-1 052,71

6 567,29

0,00

-1 052,71

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 174 871,00 1 004 871,00 1 003 071,00 726 900,00 276 171,00 0,00 1 800,00 170 000,00170 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 800,00
0,00
0,00-8 116,64

0,00
1 166 754,36 996 754,36

0,00
-8 116,64

994 954,36
0,00

-8 116,64

718 783,36
0,00

-8 116,64

276 171,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 13

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 568 178,00 1 438 178,00 990 035,001 435 678,00 0,00 0,00 130 000,00130 000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00445 643,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 563 490,88

0,00

-4 687,12 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 433 490,88

0,00

-4 687,12

1 430 990,88

0,00

-4 687,12

985 347,88

0,00

-4 687,12

445 643,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 152 759,00

Przedszkola

1 102 759,00 826 785,001 100 759,00 273 974,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-3 677,86

0,00

1 149 081,14 1 099 081,14

0,00

-3 677,86

1 097 081,14

0,00

-3 677,86

823 107,14

0,00

-3 677,86

273 974,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

58 450,00 58 450,00 58 450,00 0,00 0,00 0,0058 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 677,86

0,00

54 772,14 54 772,14

0,00

-3 677,86

54 772,14

0,00

-3 677,86

54 772,14

0,00

-3 677,86

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

405 585,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

325 585,00 163 250,00325 085,00 161 835,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-1 009,26

0,00

404 575,74 324 575,74

0,00

-1 009,26

324 075,74

0,00

-1 009,26

162 240,74

0,00

-1 009,26

161 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 0,0010 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 009,26

0,00

9 070,74 9 070,74

0,00

-1 009,26

9 070,74

0,00

-1 009,26

9 070,74

0,00

-1 009,26

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 568 178,00 1 438 178,00 1 435 678,00 990 035,00 445 643,00 0,00 2 500,00 130 000,00130 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00-4 687,12

0,00
1 563 490,88 1 433 490,88

0,00
-4 687,12

1 430 990,88
0,00

-4 687,12

985 347,88
0,00

-4 687,12

445 643,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 14

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

1 557 120,00 1 486 920,00 1 220 000,001 483 420,00 0,00 0,00 70 200,0070 200,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00263 420,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 550 846,73

0,00

-6 273,27 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 480 646,73

0,00

-6 273,27

1 477 146,73

0,00

-6 273,27

1 213 726,73

0,00

-6 273,27

263 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 200,00

0,00

0,00

70 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 557 120,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 486 920,00 1 220 000,001 483 420,00 263 420,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-6 273,27

0,00

1 550 846,73 1 480 646,73

0,00

-6 273,27

1 477 146,73

0,00

-6 273,27

1 213 726,73

0,00

-6 273,27

263 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 200,00

0,00

0,00

70 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 0,00 0,0071 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 273,27

0,00

65 326,73 65 326,73

0,00

-6 273,27

65 326,73

0,00

-6 273,27

65 326,73

0,00

-6 273,27

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 558 920,00 1 488 720,00 1 485 220,00 1 220 000,00 265 220,00 0,00 3 500,00 70 200,0070 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-6 273,27

0,00
1 552 646,73 1 482 446,73

0,00
-6 273,27

1 478 946,73
0,00

-6 273,27

1 213 726,73
0,00

-6 273,27

265 220,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 200,00
0,00
0,00

70 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 15

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 258 195,96 2 058 195,96 127 058,00318 195,96 1 740 000,00 0,00 200 000,00200 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00191 137,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 318 195,96

60 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 118 195,96

60 000,00

0,00

318 195,96

0,00

0,00

127 058,00

0,00

0,00

191 137,96

0,00

0,00

1 800 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 258 195,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2 058 195,96 127 058,00318 195,96 191 137,96 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60 000,00

2 318 195,96 2 118 195,96

60 000,00

0,00

318 195,96

0,00

0,00

127 058,00

0,00

0,00

191 137,96

0,00

0,00

1 800 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

650 000,00 650 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 650 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 258 195,96 2 058 195,96 318 195,96 127 058,00 191 137,96 1 740 000,00 0,00 200 000,00200 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

60 000,00
2 318 195,96 2 118 195,96

60 000,00
0,00

318 195,96
0,00
0,00

127 058,00
0,00
0,00

191 137,96
0,00
0,00

1 800 000,00
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 16

Id: 030CE193-BEC9-4720-A0BD-9C15B7C70C79. Przyjęty Strona 1




